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DIGITUS Câble AOC SFP+ 10G 10 m

DN-81231
EAN 4016032460206

Câble AOC SFP+ 10G 10 m Allnet, Cisco, Dell, D-Link, Edimax,
Etherwan, Fortinet,

Les câbles AOC DIGITUS® SFP+ 10G constituent la connexion idéale
entre les commutateurs sur le réseau fédérateur. Les applications et
les débits de données suivants sont pris en charge en utilisant les
câbles AOC SFP+ 10G : Ethernet 10G (10,21 Gbit/s), Fibre Channel 10G
(10,52 Gbit/s), Fibre Channel 8G (8,5 Gbit/s), Fibre Channel 4G
(4,25 Gbit/s), Fibre Channel 2G (2,125 Gbit/s), Fibre Channel 1G
(1,0625 Gbit/s), Ethernet Gigabit (1,25 Gbit/s), option CPRI 2, 3, 5, 6, 7,
8, OBSAI RP3x2, RP3x4, RPx8. Les câbles AOC SFP+ 10G sont
compatibles avec tous les principaux fabricants de commutateurs.

Bande passante élevée sans retard ni perte de signal

• Distance maximale de 10 m
• Débit de données pris en charge de 1,0625 à 10,52 Gbit/s
• Applications prises en charge : Ethernet 10G (10,21 Gbit/s), Fibre

Channel 10G (10,52 Gbit/s), Fibre Channel 8G (8,5 Gbit/s), Fibre
Channel 4G (4,25 Gbit/s), Fibre Channel 2G (2,125 Gbit/s), Fibre
Channel 1G (1,0625 Gbit/s), Ethernet Gigabit (1,25 Gbit/s), option
CPRI 2, 3, 5, 6, 7, 8, OBSAI RP3x2, RP3x4, RPx8

• Marques compatibles : Allnet, CISCO, Dell, D-Link, Edimax,
Etherwan, Fortinet, Intellinet, KTI Networks, Level One, Netgear,
PLANET, Tenda, TP-Link, TRENDnet, ZyXEL, ZTE, etc.

• Prise en charge DDM/DOM
• Plage de température : De 0 à 70 °C
• Connecteurs : SFP+
• Alimentation : Tension d’alimentation de +3,3 V
• Consommation électrique : 0,5 W
• Fibre multimode de longueur d’onde 850 nm
• Longueur: 10 m
• Connection: SFP+
• DDM Support: no
• Ethernet speed: 10 Gigabit

Package contents

• Câble AOC SFP+ 10G 10 m
• Guide de démarrage rapide

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 150 15.00 48.00 48.00 38.00 87,552.00

Packaging Unit Inside 1 0.10 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Packaging Unit Single 1 0.10 26.00 26.00 2.00 1,352.00

Net single without Packaging 1 0.14 5.75 1.37 1.10 8.70
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